Produktdatenblatt

= elitec

FL2

Tragerklammer I-Profil 80 M10 elektrolytisch verzinkt

Produktbeschreibung

Die Tragerklammer FL ist sowohl fur horizontal als auch fur schrag montierte I-Profile

geeignet.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hohe:

Breite:

Lange:

Gewindemalf3d/Bohrung metrisch:

Material:

max. Tragfahigkeit:
Oberflache:
Spann-/Nivellierbereich:

Zusatzinformationen:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck
Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

E8815

1080 Kabeltragsysteme
50 Stk

5420013016297
73259910

0,15 kg

42 mm

21 mm

44 mm

M10 mm
Temperguss

250 daN
elektrolytisch verzinkt
0-20 mm

Stellschraube und Sicherheitsmutter im
Lieferumfang enthalten.

Technische Anderungen vorbehalten!
Seite 1 von 1 | Stand 20.09.2024


http://www.tcpdf.org

