

FL2

Trägerklammer I-Profil 80 M10 elektrolytisch verzinkt



Produktbeschreibung

Die Trägerklammer FL ist sowohl für horizontal als auch für schräg montierte I-Profile geeignet.

Stammdaten

Artikel-Nr.	E8815
Artikelgruppe	1080 Kabeltragsysteme
Verpackungseinheit	50 Stk
EAN-Code	5420013016297
Zolltarif-Nr.	73259910

Technische Daten

Gewicht:	0,15 kg
Höhe:	42 mm
Breite:	21 mm
Länge:	44 mm
Gewindemaß/Bohrung metrisch:	M10 mm
Material:	Temperguss
max. Tragfähigkeit:	250 daN
Oberfläche:	elektrolytisch verzinkt
Spann-/Nivellierbereich:	0 - 20 mm
Zusatzinformationen:	Stellschraube und Sicherheitsmutter im Lieferumfang enthalten.